A Tork hordozhat¢ allvanyhoz készult Tork hulladékgyijtézsak-tartd
segitségével menet kdzben is egyszer(i a torlésre és tisztitasra
elhasznalt torl6k és kenddk tarolasa.

W1 — Falra szerelhetd / all6 /
standard t6rl6érendszer

Termék

Rendszer

Alapanyag

Magassag

Szélesség

Mélység

206550

W1 - Falra
szerelhetd / allé
/ standard
torlérendszer

Egyszerl felhelyezni az allvanyra



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540564471
1

165 mm

300 mm

490 mm

24,3 dm3
17689

2297 g

Doboz

Szallitéi egység
7322540564471
1

1

165 mm

300 mm

490 mm

24,3 dm3

1,8 kg

2,3kg

Karton

W1 — Falra szerelhet / all6é / standard torlérendszer

Raklap
7322540568486
66

66

1965 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
116,7 kg
151,6 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Véalasszon utantoltét

905637 570137

197270

Elérhet6ség

Kéalman Barnéczky

Logobox Kit.

Munkahelyi telefonszam:

+361 920 0188

Munkahelyi mobiltelefonszam:
+36303717776

E-mail-cim:
barnoczky.kalman@logoboxkft.hu

www.tork.hu




